



Jesper Eriksen Holding ApS

Damagervej 6, Mørdrup, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 81 60 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Jesper Eriksen
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Eriksen Holding ApS
Damagervej 6
Mørdrup
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 81 60 72
Stiftet: 27. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Eriksen, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-11.361	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	802.470	381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.982	110
Andre finansielle indtægter	553.353	530
Øvrige finansielle omkostninger	-231.368	-243
Resultat før skat	1.239.076	765
2 Skat af årets resultat	-98.661	-85
Årets resultat	1.140.415	680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.470	-19
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	979.145	564
Disponeret i alt	1.140.415	680



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.175.851</u>	<u>4.773</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.175.851</u>	<u>4.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.175.851</u>	<u>4.773</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.244.235	2.996
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.821	158
Andre tilgodehavender	<u>5.352</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.358.408</u>	<u>3.161</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.761.363</u>	<u>6.071</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.761.363</u>	<u>6.071</u>
Likvide beholdninger	<u>616.156</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.735.927</u>	<u>9.250</u>
Aktiver i alt	<u>14.911.778</u>	<u>14.023</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.633	484
Overført resultat	14.101.121	13.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	14.871.554	13.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9
Selskabsskat	26.736	144
Anden gæld	4.363	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.224	157
Gældsforpligtelser i alt	40.224	157
Passiver i alt	14.911.778	14.023

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	503.433	12.557.841	122.000	13.308.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-19.270	564.135	135.000	679.865
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	484.163	13.121.976	135.000	13.866.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	2.470	979.145	158.800	1.140.415
	125.000	486.633	14.101.121	158.800	14.871.554



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>98.661</u>	<u>85</u>
	<u>98.661</u>	<u>85</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.889.218</u>	<u>3.889</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.889.218</u>	<u>3.889</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	884.163	1.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	802.470	381
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-500</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.286.633</u>	<u>884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.175.851</u>	<u>4.773</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.207.040</u>	<u>554.323</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>86.460</u>	<u>4.746</u>



5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.